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Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul  procedurii de achiziție  21433322  din 16.06.2025 

Obiectul de achiziției:  Echipamente pentru sistemul video de monitorizare 

  

NR. 

LOTURI 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul  

Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Lot 1 

Registrator Video 

(Network Video 

Recorder) pentru 

sistem de 

supraveghere 

DHI-EVS5124S China  Dahua 

 

 

 

 

 

Conform 

caietului de 

sarcini  

EVS5124S 

Stocare video încorporată cu 24 de compartimente 

> Procesor multi-core de înaltă performanță pe 64 de biți. 

> Intrări pentru camere IP pe maxim 320 de canale. 

> Lățime de bandă maximă de 800 Mbps pentru 

intrare/înregistrare/redirecționare. 

> 24 de compartimente, SATA, Hot-Swap. 

> Acceptă RAID 0/1/5/6/10/50/60, Hot-Swap. 

> Acceptă modul de stocare directă a fluxului video și modul de 

stocare IPSAN. 

> Acceptă cluster N+M. 

> Acceptă reaprovizionarea automată a rețelei (ANR). 

> Design modular și tip sertar. 

> Sursă de alimentare redundantă 80PLUS Platinum 1+1. 
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Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Corobco Sergiu În calitate de: Șef  Secția Vînzări 

 

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65 
 

Lot 2 
HDD-uri pentru 

sistem NVR 

 

 Exos X24 Hard Drive 
 

SUA 

Seagate   

Technology 

Holdings  

 

 

 

 

Conform 

caietului de 

sarcini 

>Capacitate minima 20TB 

>Interfață SATA III, 6Gb/s 

>Viteză de rotație 7200 RPM 

>Cache 512 MB 

>Sarcină de lucru anuală Minim 550TB 

>MTBF Minim 2 milioane ore 

>Suport RAID Da 

>Optimizat pentru supraveghere Da, 24/7 

>Format 3.5 inch 

Lot 3 
Transceivere 

SFP+ 10G 
MikroTik X31LC10D China Mikrotik 

 

 

Conform 

caietului de 

sarcini 

>Cod produs XS+31LC10D 

>Format SFP  

>Conector Dual LC UPC 

>Mod Mod unic 

>Rată de date 10G  

>Lungime de undă 1310 nm 

>Distanță 10 km 
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